4
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO LICITAÇÕES

Vitória (ES), terça-feira, 29 de Dezembro de 2020.

Secretaria de Estado de
Segurança Pública e Defesa

Social  - SESP -

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS

ARP Nº 025/2020
Órgão/Entidade:

Processo Licitatório nº:

Edital:

LOTE 01
Objeto:

Empresa:

CNPJ:
Marca: Gold.
Valor total do lote:
(nove mil oitocentos e noventa

Vigência:

Preços, com a discriminação dos
valores unitários, está disponível

RAFAEL AMORIM RICARDO

Administrativa
Protocolo 636067

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS

ARP Nº 026/2020
LOTE 02
Objeto:

Empresa:

CNPJ:
Marca:
Valor total do lote:
(cinco mil novecentos e oitenta e

LOTE 04 -

Empresa vencedora:

CNPJ:
Marca:
Valor total do lote:
(trinta e cinco mil cento e noventa e

Vigência:

Preços, com a discriminação dos
valores unitários, está disponível

RAFAEL AMORIM RICARDO

Administrativa
Protocolo 636068

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS

ARP Nº 027/2020
LOTE 03
Objeto:

Empresa:

CNPJ:
Marca: Gold.
Valor total do lote:

Vigência:

Preços, com a discriminação dos
valores unitários, está disponível

RAFAEL AMORIM RICARDO

Administrativa
Protocolo 636070

AVISO DE ADESÃO À ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS

SESP torna público que, por meio
do Processo                         nº

Contratada:

Objeto:
Audiovisual.
Valor Total da Adesão:

Dotação Orçamentária:
Atividade:

Fonte:
Natureza de Despesa:

RAFAEL AMORIM RICARDO

Administrativa
Protocolo 636127

Polícia Civil  - PC-ES -

AVISO DE RESULTADO DE
LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO nº
082/2020

REGISTRO DE PREÇOS

Órgão: Polícia Civil do Estado do
 /PCES

Processo nº:
Objeto:  registro de preços para
aquisição de materiais diversos para
manutenção elétrica, hidráulica e

LOTE 01 -  Empresa vencedora:  C.

LOTE 02 - Empresa vencedora:   C.

LOTE 03 - Empresa vencedora:

LOTE 04 - Empresa
vencedora:

Os referidos lotes foram
devidamente homologados pela
Autoridade Competente em

Protocolo 635727

Departamento Estadual de
Trânsito  - DETRAN -

AVISO DE DISPENSA DE
LICITAÇÃO

Processo nº 2020-6FTHM
O Departamento Estadual de

em atendimento ao que

torna público que a autoridade
DISPENSA

DE LICITAÇÃO, com fulcro no

Objeto
remessa expressa, carta comercial,
aquisição de produtos, aviso de

telemáticos, diretório nacional

Valor:

os seus termos a Dispensa de
Licitação.

VINÍCIUS XAVIER TEIXEIRA
Diretor Administrativo, Financeiro

Protocolo 636401

Secretaria de Estado da
Educação  - SEDU -

COMUNICADO

Processo Nº 2020-1WR41

A SECRETARIA DE ESTADO DA
EDUCAÇÃO - SEDU, através da

2, comunica a todos os interessados
que referente à publicação

Estado, em 28/12/2020, sob
o protocolo 635761, torna sem
efeito o documento em sua integra.

Thaiz O. Martins Charpinel
Pregoeira CPL-2/SEDU-

Respondendo
Protocolo 636417

Secretaria de Estado da
Justiça  - SEJUS -

AVISO DE RESULTADO DE
LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico N.º
Órgão:
Processo Nº:
Objeto:

Lote único.
O referido lote restou
FRACASSADO.
Contato:

Leandro Rocha Sarmento
Pregoeiro 3ª CPL / SEJUS

Protocolo 636243

Instituto Estadual de Proteção
e Defesa do Consumidor  -

PROCON -

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico Nº 004/2020
Órgão/Entidade: Instituto
Estadual de Proteção e Defesa do

do Fundo Estadual de Defesa do

Processo Nº:
Objeto:

Valor estimado:
Acolhimento de propostas:

Abertura de propostas:

Abertura da sessão pública:

disponível no endereço www.
compras.es.gov.br.
Os interessados em participar
da licitação deverão efetuar seu

instruções contidas no endereço

Contato:   mailto:cpp@procon.
es.gov.br -

Aline Pereira Sampaio da Silva

Protocolo 636100

Secretaria de Estado da
Cultura  - SECULT -

AVISO DE RESULTADO DE
LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico Nº 012/2020
Órgão

Processo Nº
Objeto

Corretiva e Preventiva com

para Elevadores e Plataformas
Lote único
Empresa vencedora: Elevadores

Valor global do lote único

O referido lote foi devidamente
homologado pela Autoridade

Contato

José Roberto Bispo de Sousa

Protocolo 636155